22, incisos I, II e III, da Lei nº 8.212/1991), incidentes sobre as remunerações pagas aos segurados empregados (aí incluídos os diretores) e sobre os valores pagos aos contribuintes individuais, no período de 01/2007 a 12/2007; 
 Tal débito, consolidado em 21/12/2011, importa em R$ 1.414.001,64 (um milhão, quatrocentos e quatorze mil e um reais e sessenta e quatro centavos); já incluídos aí os juros e a multa de mora incidentes sobre o débito originário.
 � Nº 37.329.6541 
 Referente as contribuições sociais destinadas aos Terceiros (Entidades e Fundos), incidentes sobre as remunerações pagas aos segurados empregados (aí incluídos os diretores), no período de 01/2007 a 12/2007; 
 Tal débito, consolidado em 21/12/2011, importa em R$ 299.702,66 (duzentos e noventa e nove mil e setecentos e dois reais e sessenta e seis centavos); já incluídos aí os juros e a multa de mora incidentes sobre o débito originário.
 Notificado destes Autos de Infração no dia 26/12/2011 (fls. 227/228), o sujeito passivo impugnou-o em 24/01/2012, na forma dos expedientes, de igual teor, juntados às fls.

[...]

Lei  nº  8.212/1991),  incidentes  sobre  as  remunerações  pagas  aos 

segurados  empregados  (aí  incluídos  os  diretores)  e  sobre  os  valores 
pagos aos contribuintes individuais, no período de 01/2007 a 12/2007;  

Tal  débito,  consolidado  em  21/12/2011,  importa  em R$  1.414.001,64 
(um milhão, quatrocentos e quatorze mil e um reais e sessenta e quatro 
centavos); já incluídos aí os juros e a multa de mora incidentes sobre o 
débito originário. 

• Nº 37.329.6541  

Referente as contribuições sociais destinadas aos Terceiros (Entidades 
e  Fundos),  incidentes  sobre  as  remunerações  pagas  aos  segurados 
empregados  (aí  incluídos  os  diretores),  no  período  de  01/2007  a 
12/2007;  

Tal  débito,  consolidado  em  21/12/2011,  importa  em  R$  299.702,66 
(duzentos  e noventa  e  nove mil  e  setecentos  e dois  reais  e  sessenta  e 
seis  centavos);  já  incluídos  aí  os  juros  e  a multa  de mora  incidentes 
sobre o débito originário. 

Notificado destes Autos de Infração no dia 26/12/2011 (fls. 227/228), o 
sujeito passivo impugnou­o em 24/01/2012, na forma dos expedientes,